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ESPECIFICACION
60 A

600 VDC

Type 4X

Capacidad de Alambrado en las Terminales - contactos en fase

Certificaciones
Tamaiio del Accesorio
Numero de Dibujo Base
Catalogo

https://meltric.com.mx/33-98058-s82.html

60 A
600 VDC
2P+G

Tipo 4X
IP 66/67

1K09
Polimérico
AZUL

-40F
-40C

140F
60C

6 AWG - 2/0 AWG
TERMINAL DE TORNILLO

UL 1682
5
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